
ÇİZGİ İZLEYEN TEMEL SEVİYE SIKÇA SORULAN SORULAR 

SORU 1: Pistin Solidworks çizimlerini maille gönderebilir misiniz? Denemelerimiz için pistin 

minyatürünü inşa edeceğiz. 

CEVAP 1: İstemiş olduğunuz çizimleri kurallar gereği verememekteyiz. Ancak ölçülerle ilgili bir sorunuz 

olursa cevaplayabiliriz. İyi çalışmalar. 

SORU 2: temel seviye çizgi izleyende yarışma pistinin örnek şeklini yayınlayacak mısınız diğer bütün 

kategorilerde pistlerin görüntüsü şekli verilmiş temel seviyenin de yayınlanmasını istiyoruz. 

CEVAP 2 : Temel seviye çizgi izleyen yarışma pisti yayınlanmayacaktır. Yarışmacılar yarışma günü 

göreceklerdir. Kılavuzda yol bilgileri kısmında yolda ki viraj açıları, 90 derecelik dönüşler ve köprü 

hakkında bilgi verilmiştir. 

SORU 3 : Merhabalar, Bu yıl yarışmada tüm ortaokullar ve liseler katılabiliyor. Fakat şöyle bir 

sorunumuz var, Biz Bursa Büyük Şehir belediyesi Bilim ve Teknoloji Merkezi olarak ortaokul ve lise 

öğrencilerine Robotik Kodlama eğitimi vermekteyiz. Geçen sene bu öğrenciler ile teknofeste katıldık ve 

diğer yarışmalara da gittik. Fakat kurumumuz TÜBİTAK’a bağlı olmasına rağmen biz bu öğrencilerimiz 

ile MEB robot yarışmasına katılamıyoruz. Sizi aradık talepte bulunun dedi telefondaki arkadaşınız. Bizde 

kurum kaydı gerçekleştirmek istiyoruz nasıl bir yol izlemeliyiz. Ek olarak 81 ilde açılması planlanan 

Deneyap atölyelerindeki öğrenciler, KodlaManisa gibi kurumlarda var onlar nasıl bir yol izliyor 

bilmiyorum ama yurtdışından bile yarışmaya katılabiliyorlar, biz bu çalışmaları hali hazırda bir bilim 

merkezinde yapmamıza rağmen katılamıyoruz. Sizden ricam mağduriyetimizi gidermeniz. iyi çalışmalar 

CEVAP 3 : Bilim ve Teknoloji Merkezine gelen öğrenciler okudukları ortaokul veya liselerinden 

yarışmaya katılabilirler. 

SORU 4: Merhaba, çizgi izleyen temel seviyede sadece görseldeki 2 tekerlek modelini mi 

kullanabiliyoruz yoksa kalınlığı 30 mm geçmeyen herhangi bir tekerlek kullanılabiliyor mu? (Silikon 

tekerlek gibi) motorda 6-12v 250 rpm denilmiş ama 12v olan motorlar 500 rpm? start nasıl verilecek 

kapı mı açılacak. Bunun için ayrı bir sensör kullanabiliyor muyuz? robot otonom olarak nasıl başlayacak 

yarışa? final yarışı pisti için ayrı program yazıp finale kalırsak onu yükleyebiliyor muyuz? özellikle start 

konusunda hiçbir bilgi verilmemiş kılavuzda. 

CEVAP 4 : Kalınlığı 30mm ve çapı 65mm geçmeyen farklı tekerlekler kullanabilirsiniz. Motorlar 6-12V 

250 rpm L redüktörlü olmak zorundadır. Yarışmacı başlangıç çizgisinin gerisine robotunu yerleştirecek 

ve kendisi manuel olarak start yapacaktır. Robot başlangıç çizgisini geçtiğinde (bu çizgi hizasında sensör 

bulunmaktadır) kronometre saymaya başlar, bitiş çizgisinden geçtiğinde kronometre duracaktır. 

Katılımcı sayısına göre final yarışmaların olup olmadığı duyurulacaktır. Bu durumda robotunuza 

program yazma ve yükleme işlemleri yapabilirsiniz. Öncelikle yarışma sıralama şeklinde yapılacaktır. 

SORU 5 : Biz çizgi izleyen temel seviyeye katılmak istiyoruz ama bizim microdenetleyicimiz arduino 

mega 2560. Kurallarda arduino mega görmedim ama yarışmaya katılmamız için engel teşkil eder mi 

acaba? iyi çalışmalar. 

CEVAP 5 : Arduino mega 2560 yarışmaya katılabilirsiniz. 

SORU 6 : Hocam iyi çalışmalar. Temel çizgi izleyen kategorisinde pist çizimi ve ölçüleri sitede mevcut 

değil ilk kez düzenlenen bir kategorideki bu belirsizlik. Pist belli değil iken hazırlanmayı ve kod yazılmayı 

nerede ise imkânsızlaştırıyor. Bir an önce pist çizimi yayınlanırsa seviniriz. Teşekkürler 

CEVAP 6 : Temel seviye çizgi izleyen yarışma pisti yayınlanmayacaktır. Yarışmacılar yarışma günü 

göreceklerdir. Kılavuzda yol bilgileri kısmında 1560x3050mm alan içindeki; yoldaki viraj açıları, 90 

derecelik dönüşler, bunların sayıları ve köprü hakkında bilgi verilmiştir. Bu bilgiler ışığında çalışma 

yapabilirisiniz.  

 



SORU 7 : merhabalar ortaokul çizgi izleyen temel seviye için robotumuzda 298d benzeri nanozade 

robot sürücü kartı bulunmakta. bu yarışma için geçerlimidir. Görüntüsü biraz farklı temel işlevi aynı 

hazır shield. Teşekkürler 

CEVAP 7 : Nanozade Arduino Nano(Atmega328) lı sürücü kartını kullanabilirsiniz. 

SORU 8 : İyi günler 1.Robotumuzu hazırlarken şartnamedeki malzemelerin dışında bir sensör, çark vs 

kullanabilir miyiz? 2. Danışman olarak adını yazdıran öğretmenin Şanlıurfa'ya gelme zorunluluğu var 

mı? küçük bebeğim var bırakamam ama grubu ben hazırlayıp okulumuzdan başka öğretmen ve idareci 

ile göndereceğim.  

CEVAP 8 : En fazla 5 girişli çizgi sensörü kullanabilirsiniz. Kalınlığı 30mm ve çapı 65mm geçmeyen farklı 

tekerlekler kullanabilirsiniz. Motorlar 6-12V 250 rpm L redüktörlü olmak zorundadır. Danışman 

öğretmenlerin yarışma zamanında sorumlu öğrencisinin yanında bulunmak zorundadır. 

SORU 9: merhaba, bir sorum olacaktı, temel seviye çizgi izleyen robot yarışmasında sadece arduino mu 

kullanılacak yoksa PIC mikrodenetleyicili robotlarda kullanabilir miyiz. Teşekkürler. 

CEVAP 9: Temel seviye çizgi izleyen robot yarışmasında sadece kılavuzda belirtilen arduino ve diğer 

malzemeler kullanılabilir. 

SORU 10: Çizgi izleyen yarışma için şartnamede yarışların yapılacağı harita verilmemiş. Sadece şu kadar 

viraj var şu kadar rampa var denilmiş. Tozkoparan gibi çalışılacak haritanın verilmesi konusunda 

gereğini arz ederim. İyi çalışmalar. 

CEVAP 10: Temel çizgi izleyen robot yarışmasında yarışma pisti yayınlanmayacaktır. Kılavuzda belirtilen 

yol bilgilerine göre yarışma pisti hazırlanacaktır. 

SORU 11: Merhaba sayın yetkili. Yalova'da ortaokulda çalışıyorum. Çizgi İzleyen Temel seviyeye 

katılmak istiyoruz. Katılım kuralları, kılavuzunu inceledim. Ancak yarışmanın yapılacağı zeminle ilgili bir 

harita göremedim. Sadece şu kadar açılı viraj var, şu kadar rampa var gibi bilgiler bulunuyor. Çizgilerin 

kalınlıkları yer alıyor. Sahanın görünümü ile ilgili bir çizim paylaşılacak mı acaba? Ona göre çalışalım 

istemekteyim. Bu yıl ilk defa yarışlara katılacağım dan beni bilgilendirirseniz sevinirim. Teşekkürler, iyi 

çalışmalar.  

CEVAP 11: Temel çizgi izleyen robot yarışmasında yarışma pisti için açık bir çizim yayınlanmayacaktır. 

Kılavuzda belirtilen yol bilgilerine göre kendiniz bir pist hazırlayarak çalışma yapabilirsiniz. Kılavuzda 

belirtilen yol bilgilerine göre yarışma pisti hazırlanacaktır. 

SORU 12: Merhabalar. Ortaokul olarak geleceğiz. 1) Her kurum için 3 robot sınırı bulunmaktadır diyor. 

Çizgi izleyen için kurumum 3 robot yarıştırabilir. Tozkoporan için de kurumum 3 robot yarıştırabilir mi? 

2) Gruplar 3 kişiden oluşuyor. 1 danışman 2 öğrenci. 3 öğrenci ile gelirsek 1 danışman 2 öğrenci ve 1 

danışman 1 öğrenci şeklinde grup oluşturabilir miyiz? 3) Çizgi izleyen temel seviyede 2 öğrenci gelirsek 

1 öğrenci 1 den fazla robot yarıştırabilir mi? 

CEVAP 12: serbest proje ve tasarla çalıştır kategorilerinde 1 robotla, diğer her kategoriden 3 robotla 

yarışmaya katılabilirsiniz. Gruplarda mutlaka 1 danışman öğretmen olmak zorundadır. Gruplardaki 

öğrenci sayısı mutlaka 2 olmalıdır. Bir öğrenci bir kategoride en fazla üç robotla yarışabilir. 

SORU 13: yarışma için şartnamede en fazla 5 li sensör kartı kullanılabileceği yazılıyor. Tasarlayacağımız 

araç ta 1 3 lü sensör ve 2 tekli sensör kullanmamız mümkün müdür? 

CEVAP 13: Çizgi sensör kartı en fazla 8 li olabilir. Şeklinde güncelleme yapılmıştır. Tasarladığınız robotta 

1 3lü sensör ve 2 tekli sensör kullanabilirsiniz. Toplam çizgi sensör sayınız 5 olmuş olur. 

SORU 14: İyi Günler, Öncelikle ortaokulları da yarışmalara dahil ettiğiniz için teşekkür ederim. Benim 2 

sorum olacak bu konuda. Temel seviye çizgi izleyen yarışması için pist çizimi paylaşımı yapılacak mı 

yoksa verdiğiniz değerlere göre kendimiz mi planlayacağız? Birde kullanılacak motorların ortasına çark 

eklemek gibi işlemlere izin var mı? Şimdiden teşekkür eder, iyi çalışmalar dilerim. 



CEVAP 14: Temel çizgi izleyen robot yarışmasında yarışma pisti için açık bir çizim yayınlanmayacaktır. 

Kılavuzda belirtilen yol bilgilerine göre kendiniz bir pist hazırlayarak çalışma yapabilirsiniz. Kılavuzda 

belirtilen yol bilgilerine göre yarışma pisti hazırlanacaktır. 

Kılavuzda belirtilen motorlar kullanılmak zorundadır. Harici bir dışarıda dişli çark kullanamazsınız. 

SORU 15: Merhabalar, Öğrencilerimin diğer yarışmalara katılmak için hazırladığı çizgi izleyen robotları 
var, kart olarak robotzade firmasının ürettiği aşağıdaki kartları kullanıyoruz; -Rednova robot kartı 
(Arduino leonardo mikro denetleyicili robot kontrol kartı) -Minizade robot kartı (üzerine arduino nano 
takılarak kullanılan bir robot kontrol kartı) motor ve tekerleri değiştirsek bu kartlarla yarışmaya 
katılabilir miyiz? 
Sık sorulan sorulara baktığımda robotzade firmasının nano zade robot kontrol kartı (bizim elimizde olan 

Minizade benzeri) ile katılım yapılabileceği yazılmış. Bizde elimizdeki kartlarla katılmak istiyoruz 

mümkünse. 

CEVAP 15: Rednova robot kartının kullanamazsınız. Minizade robot kartı ve Nanozade olan motor 

sürücü kartlarını kullanabilirsiniz. Motor olarak belirttiğimiz L redüktörlü plastik dişlili 250 rpm 

kullanmak zorundasınız. Tekerlek çapı 65mm ve kalınlığı 30mm geçmeyen tekerlekler kullanabilirsiniz. 

SORU 16: 11 adet 90 derecelik dönüşler "L" şeklinde keskin dönüşler midir? Aynı zamanda pistte kesikli 

yollar olacak mı? 

CEVAP 16: 11 adet 90 derecelik dönüşler  "L" şeklinde keskin dönüşlerdir. 

SORU 17: Merhaba …………. Koleji olarak Çizgi izleyen (Temel Seviye) için katılımcı sayısı 2 olarak 

gözükmektedir. Fakat grup 4 kişi olarak çalışmaktadır. Geriye kalan katılımcıları eklemek mümkün 

müdür? İyi çalışmalar. 

CEVAP 17: Her robot için 1 danışman ve 2 öğrenci olmak zorundadır. Grubunuzdaki 4 öğrenci için 2 şerli 

ekipler oluşturarak robot sayısını artırıp başvuru yapabilirsiniz. Danışmanlar kendi okul/kurumundan 

birden fazla ekibin danışmanı olabilir. 

SORU 18: Bir okuldan sadece bir takım mı katılabiliyor yoksa aynı okuldan birkaç takım çıkabiliyor mu 

CEVAP 18: Bir okul/kurum, bir yarışma kategorisi için en fazla 3 takım/robotla katılabilir. 

SORU 19: Merhaba. Çizgi izleyen temel seviye kategorisinde L redüktörü 250 RPM motor plastik olmak 

zorunda mı. Yerine 200 RPM redüktörlu metal gövdeli motor kullanabilir miyim 

CEVAP 19: 200 rpm redüktörlü metal gövdeli motor kullanamazsınız. Kılavuzda belirttiğimiz L 

redüktörlü plastik dişlili 250rpm motoru kullanmak zorundasınız. 

 

SORU 20: Temel Seviye çizgi izleyen yarışında 6V 250 RPM L redüktörlü (SARI) dc motor yerine 12V 

200RPM L redüktörlü dc motor kullanabilirmiyiz. Yani standart sarı plastik motor olmak zorunda mı? 

Teşekkür ederim. 

CEVAP 20: 12V 200RPM L redüktörlü dc motor kullanamazsınız. Kılavuzda belirttiğimiz L redüktörlü 

plastik dişlili 250rpm motoru kullanmak zorundasınız. 

 

SORU 21: Motor sürücü olarak TB6612FNG motor sürücü kullanabilir miyiz? 

CEVAP 21: Kullanabilirsiniz. 


